
МІНМОЛОДЬСПОРТ УКРАЇНИ
ФЕДЕРАЦІЯ ТРИАТЛОНУ УКРАЇНИ
Відкритий чемпіонат України з триатлону у  приміщеннях (дорослі, юніори). Кубок України з триатлону - 1 етап
24-26.04.2015 м. Львів, навчально-спортивна база літніх видів спорту Міністерства оборони України
Дистанція 0.3 км. плавання - 8.0 км. велосипедна гонка - 2.0 км. біг

Загальний
ЮНІОРКИ

1 Прийма Софія 1998 МС Львівська ЗСУ ШВСМ 03:48,0 3 13:02,0 1 07:25,1 3 24:15,1
2 Молчанець Валентина 1996 МС Київ С ШВСМ м. Києва 03:39,1 2 14:33,9 9 07:03,4 1 25:16,4
3 Бабiч Орина 2003 I Одеська ФС “Вища Ліга» 03:51,1 5 14:01,9 3 07:44,2 4 25:37,2
4 Машевська Діана 1997 МС Житомирська У ОШВСМ 04:04,2 11 13:54,8 2 07:54,9 6 25:53,9
5 Завадська Божена 1999 КМС Житомирська У ДЮСШ «А» 04:24,2 18 14:32,8 8 07:19,7 2 26:16,7
6 Давиденко Анастасія 1996 КМС Запорізька С ШВСМ 03:52,9 7 14:18,1 4 08:07,9 9 26:18,9
7 Пакшаева Анна 1996 КМС Донецька ШВСМ 03:49,4 4 14:22,6 5 08:11,7 10 26:23,7
8 Ярошевська Юля 2001 I Одеська ФС “Вища Ліга» 04:00,8 8 14:46,2 13 07:48,4 5 26:35,4
9 Бойко Анна 1996 КМС Донецька ШВСМ 04:01,4 9 14:26,6 7 08:13,8 11 26:41,8
10 Салькова Христина 2000 КМС Одеська СДЮШОР 03:51,1 5 14:23,9 6 08:31,9 13 26:46,9
11 Сайківська Діана 1999 КМС Житомирська У ДЮСШ «А» 04:42,5 24 14:38,5 11 08:21,9 12 27:42,9
12 Гетьман Анастасія 1997 КМС Львівська ЗСУ ШВСМ 04:18,0 15 15:03,0 14 08:34,7 14 27:55,7
13 Слепченко Катерина 1997 МС Житомирська У ДЮСШ «А» 04:09,8 14 14:38,2 10 09:10,2 15 27:58,2
14 Задойко Анна 2001 КМС Одеська СДЮШОР 04:19,8 16 15:41,2 20 07:59,5 7 28:00,5
15 Соломенюк Єлізавета 1998 КМС Житомирська Д ОШВСМ 04:05,8 12 14:43,2 12 09:31,9 21 28:20,9
16 Савицька Віталіна 2000 І Житомирська У ДЮСШ «А» 05:07,1 29 15:48,9 22 08:02,8 8 28:58,8
17 Євтушенко Каріна 1996 КМС Полтавська К "Олімпійські надії" 04:04,0 10 15:44,0 21 09:25,5 20 29:13,5
18 Вікторова Ксенія 1997 І Львівська У ІСКРА 04:49,4 25 15:08,6 15 09:16,3 16 29:14,3
19 Бельська Анастасія 2000 І Житомирська У ДЮСШ «А» 04:32,7 19 15:29,3 18 09:21,6 18 29:23,6
20 Пономаренко Катерина 2000 Київ Д КДЮСШ 04:35,8 20 15:15,2 16 09:44,2 24 29:35,2
21 Ляшкевич Вікторія 2000 КМС Житомирська У ДЮСШ «А» 04:41,3 23 15:25,7 17 09:35,4 22 29:42,4
22 Льорчак Анастасія 2001 Львівська Три леви 04:22,0 17 16:21,0 24 09:23,2 19 30:06,2
23 Пащина Вероніка 2003 ІІІ Черкаська С КДЮСШ№2 04:50,7 26 16:08,3 23 09:18,6 17 30:17,6
24 Зінченко Олександра 1998 Львівська ЗСУ КДЮСШ-1 СКА 04:54,0 28 15:36,0 19 10:19,0 25 30:49,0
25 Цвір Юлія 1997 КМС Львівська У ІСКРА 04:53,4 27 16:40,6 25 09:38,8 23 31:12,8
26 Антонишин Наталя 2001 Львівська ЗСУ КДЮСШ-1 СКА 04:37,0 21 16:52,0 27 10:55,2 26 32:24,2
27 Корольова Вероніка 2001 Львівська Три леви 04:39,9 22 16:48,1 26 11:27,6 27 32:55,6
28 Чабаненко Ірина 2003 2ю Черкаська С КДЮСШ№2 05:39,3 30 17:55,7 28 11:56,1 28 35:31,1

Кирик Марина 1997 МС Львівська Д ШВСМ 03:28,6 1 зійшла
Михальська Юлія 1998 КМС Львівська ЗСУ КДЮСШ-1 СКА 04:09,2 13 зійшла

Мережко Катерина 2004 2ю Черкаська С КДЮСШ№2
ЖІНКИ

1 Степаненко Олександра 1992 МС Житомирська У ОШВСМ 03:38,2 4 13:37,8 1 06:40,5 1 23:56,5
2 Соснова Віра 1995 МС Київ Д ШВСМ м. Києва 03:34,2 2 13:46,8 2 06:43,3 2 24:04,3
3 Крилова Рита 1994 МС Донецька ШВСМ 03:36,0 3 14:04,0 3 08:07,4 5 25:47,4
4 Ніконенко Юлія 1991 МС Запорізька К ШВСМ 03:46,0 5 14:36,0 6 07:59,6 4 26:21,6
5 Сусол Олена 1993 КМС Львівська ЗСУ ШВСМ 04:24,0 10 14:15,0 4 07:56,5 3 26:35,5
6 Лісова Оксана 1994 КМС Київ Д КДЮСШ 03:53,2 7 14:53,8 8 08:13,7 6 27:00,7
7 Січенава Нона 1993 КМС Кіровоградська ШВСМ 03:53,0 6 14:46,0 7 08:32,1 7 27:11,1
8 Великоцька Марія 1992 МС Черкаська С ШВСМ 04:06,0 8 14:30,0 5 09:13,3 9 27:49,3
9 Соколова Маріна 1995 КМС Запорізька У ШВСМ 03:28,6 1 15:13,4 10 09:19,6 10 28:01,6
10 Буракевич Анастасія 1995 КМС Донецька ШВСМ 04:13,4 9 16:00,6 11 09:01,8 8 29:15,8
11 Черненко Анастасія 1995 КМС Київ Д КДЮСШ 04:49,0 11 15:05,0 9 10:04,1 11 29:58,1

Абдулова Анна 1990 МС Житомирська У ОШВСМ 03:50,0
Савченко Альона 1995 КМС Херсон Інваспорт 04:26,6 08:21,0
Турта Лора 1995 КМС Київ КДЮСШ 04:30,5 зійшла

Головний суддя змагань, 
суддя національної категорії А. М. Шевчук

Головний секретар змагань, 
суддя національної категорії С. Б. Прийма

№ п/п Прізвище, ім"я Р.н. Квал. Область ФСТ Школа Результати
плавання велогонка біг

зійшла



МІНМОЛОДЬСПОРТ УКРАЇНИ
ФЕДЕРАЦІЯ ТРИАТЛОНУ УКРАЇНИ
Відкритий чемпіонат України з триатлону у  приміщеннях (дорослі, юніори). Кубок України з триатлону - 1 етап
24-26.04.2015 м. Львів, навчально-спортивна база літніх видів спорту Міністерства оборони України
Дистанція 0.3 км. плавання - 8.0 км. велосипедна гонка - 2.0 км. біг

Загальний
ЮНІОРИ

1 Костенко Сергій 1996 КМС Запорізька С ОКДЮСШ 03:14,0 1 12:53,0 3 06:38,6 4 22:45,6
2 Золотухін Андрій 1998 МС Донецька ШВСМ 03:33,5 9 12:32,5 1 06:41,3 6 22:47,3
3 Богданов Артем 1996 КМС Харківська С ДЮСШ ''ХТЗ'' 03:17,0 3 12:57,0 6 06:44,7 7 22:58,7
4 Климович Максим 1997 КМС Черкаська С КДЮСШ№2 03:37,7 14 12:47,3 2 06:39,2 5 23:04,2
5 Критико Володимир 1999 I Одеська ФС “Вища Ліга» 03:15,3 2 12:59,7 8 06:55,7 12 23:10,7
6 Гришин Іван 1996 КМС Київ Д КДЮСШ 03:29,4 7 13:22,6 13 06:37,9 3 23:29,9
7 Яненко Олександр 1999 ІІ Черкаська С КДЮСШ «Спартак» 03:42,5 18 12:57,5 7 06:53,3 10 23:33,3
8 Бойко Кирило 1997 КМС Житомирська У ДЮСШ «А» 03:44,5 19 13:17,5 10 06:45,9 8 23:47,9
9 Бойко Віктор 1996 КМС Житомирська У ДЮСШ «А» 03:34,4 10 13:29,6 16 06:50,3 9 23:54,3
10 Лемешко Артем 1996 КМС Запорізька С ОКДЮСШ 03:22,0 5 13:33,0 17 07:00,6 14 23:55,6
11 Шабанов Дмитро 1998 КМС Донецька 03:19,9 4 12:56,1 5 07:41,3 24 23:57,3
12 Новіков Кирил 2000 І Одеська СК ОНМА 03:36,5 12 13:28,5 15 06:54,6 11 23:59,6
13 Куць Андрій 1996 КМС Київ Д КДЮСШ 03:36,8 13 13:52,2 19 06:37,5 2 24:06,5
14 Шманов Володимир 2000 I Одеська ФС “Вища Ліга» 03:31,3 8 13:11,7 9 07:24,4 22 24:07,4
15 Чаплікас Альгірдас 1999 КМС Черкаська С ШВСМ 03:38,6 15 13:19,4 11 07:14,4 18 24:12,4
16 Марієвський Валентін 2000 І Запорізька С ОКДЮСШ 03:49,2 23 14:18,8 24 06:15,8 1 24:23,8
17 Дарсанія Бачукі 1996 КМС Полтавська К "Олімпійські надії" 03:40,0 17 13:23,0 14 07:23,7 21 24:26,7
18 Тертишніков Сергій 1996 І Полтавська К "Олімпійські надії" 03:38,7 16 13:52,3 20 06:58,7 13 24:29,7
19 Микитюк Антон 1999 ІІ Полтавська К "Олімпійські надії" 03:52,8 25 13:42,2 18 07:12,7 17 24:47,7
20 Косов Георгій 1998 КМС Черкаська С ШВСМ 03:35,1 11 13:21,9 12 07:57,2 27 24:54,2
21 Івашков Кирило 1999 І Житомирська У ДЮСШ «А» 03:45,6 22 14:23,4 25 07:05,4 15 25:14,4
22 Жек Олександр 1999 І Житомирська У ДЮСШ «А» 03:57,0 27 14:13,0 21 07:18,7 19 25:28,7
23 Колесник Анатолій 1999 І Житомирська У ДЮСШ «А» 03:50,9 24 14:49,1 31 07:08,4 16 25:48,4
24 Лаврушин Данііл 2001 І Запорізька МОН ДЮСШ №11 03:45,2 21 14:42,8 29 07:24,8 23 25:52,8
25 Гераймович Сергій 1997 МС Львівська ЗСУ ШВСМ 03:26,2 6 14:13,8 22 08:23,8 30 26:03,8
26 Богуцький Маркіян 2000 ІІ Львівська У ІСКРА 04:23,8 29 14:14,2 23 07:44,2 25 26:22,2
27 Голинчак Владислав 1998 І Житомирська У ДЮСШ 06:10,6 35 12:53,4 4 07:20,4 20 26:24,4
28 Годований Євген 1998 І Житомирська У ДЮСШ «А» 03:45,1 20 14:42,9 30 07:59,3 28 26:27,3
29 Гев"як Роман 2003 Львівська ЗСУ КДЮСШ-1 СКА 03:59,7 28 15:03,3 32 07:51,1 26 26:54,1
30 Ткаченко Павло 2000 II Черкаська С КДЮСШ «Спартак» 04:47,9 33 14:31,1 26 08:08,2 29 27:27,2
31 Ага Джамал 2000 ІІІ Дніпропетровська ТСОУ ОДЮСТШ ТСОУ 03:53,0 26 14:37,0 27 09:02,7 34 27:32,7
32 Захарченко Олександр 2000 ІІІ Одеська ФС “Вища Ліга» 04:40,2 31 14:41,8 28 08:45,5 31 28:07,5
33 Довбиш Олександр 2000 ІІІ Одеська ФС “Вища Ліга» 04:51,7 34 15:48,3 33 08:47,1 32 29:27,1
34 Мандзій Олексій 2001 ІІ Львівська ЗСУ КДЮСШ-1 СКА 04:40,7 32 16:24,3 34 09:01,7 33 30:06,7

Кравченко Олексій 1998 І Житомирська У ДЮСШ «А» 04:38,6 30 зійшов
Головний суддя змагань, 
суддя національної категорії А. М. Шевчук

Головний секретар змагань, 
суддя національної категорії С. Б. Прийма

Результати№ п/п Прізвище, ім"я Р.н. Квал. Область ФСТ Школа плавання велогонка біг



МІНМОЛОДЬСПОРТ УКРАЇНИ
ФЕДЕРАЦІЯ ТРИАТЛОНУ УКРАЇНИ
Відкритий чемпіонат України з триатлону у  приміщеннях (дорослі, юніори). Кубок України з триатлону - 1 етап
24-26.04.2015 м. Львів, навчально-спортивна база літніх видів спорту Міністерства оборони України
Дистанція 0.3 км. плавання - 8.0 км. велосипедна гонка - 2.0 км. біг

Загальний
ЧОЛОВІКИ

1 Демьянов Юліан 1994 КМС Запорізька Д ШВСМ 03:16,8 7 12:02,2 1 06:10,0 5 21:29,0
2 Курочкін Сергій 1988 МС Київ-Запорізька Д ШВСМ м. Києва 03:13,7 3 12:30,3 12 05:48,4 1 21:32,4
3 Климко Михайло 1987 МС Львівська ШВСМ 03:17,4 9 12:21,6 7 06:07,8 3 21:46,8
4 Маляр Дмитро 1984 МС Дніпропетровська Д ОШВСМ 03:22,7 15 12:19,3 5 06:08,2 4 21:50,2
5 Дорош Назар 1980 МСМК Львівська ШВСМ 03:31,5 23 12:15,5 4 06:04,4 2 21:51,4
6 Вітолін Антон 1987 МС Дніпропетровська Д ОШВСМ 03:17,0 8 12:30,0 11 06:12,9 6 21:59,9
7 Король Роман 1987 МСМК Київ Д ШВСМ м. Києва 03:15,2 4 12:04,8 2 06:43,6 12 22:03,6

8 Меньшиков Іван 1994 МС Донецька - 
Львівська ЗСУ ШВСМ 03:20,4 13 12:19,6 6 06:24,2 7 22:04,2

9 Рожков Олександр 1992 МС Черкаська С ШВСМ 03:08,2 1 12:14,8 3 06:56,3 16 22:19,3
10 Федоров Костянтин 1982 МС Черкаська С 03:17,5 11 12:27,5 10 06:37,1 8 22:22,1
11 Пістол Іван 1988 МС Київ Д ШВСМ м. Києва 03:24,0 18 12:24,0 8 06:41,4 10 22:29,4
12 Генчіков Віктор 1992 МС Житомирська Д ОШВСМ 03:23,2 17 12:24,8 9 06:45,6 13 22:33,6
13 Заблоцький Юрій 1992 МС Львівська ШВСМ 03:19,6 12 12:46,4 16 06:38,2 9 22:44,2
14 Альошин Віктор 1988 МС Черкаська С ШВСМ 03:22,7 15 12:43,3 14 06:45,9 14 22:51,9
15 Агеєв Дмитро 1991 МС Донецька ШВСМ 03:38,0 25 12:52,0 17 06:43,1 11 23:13,1
16 Шевчук Артур 1993 МС Житомирська Д ОШВСМ 03:22,0 14 13:07,0 19 07:03,6 18 23:32,6
17 Федоренко Олег 1986 МС Кіровоградська ШВСМ 03:47,8 30 13:01,2 18 06:50,1 15 23:39,1
18 Чорний Максім 1982 МСМК Запорізька Д ШВСМ 03:30,2 22 12:42,8 13 07:37,0 21 23:50,0
19 Курка Віталій 1993 КМС Львівська ЗСУ ШВСМ 03:41,6 28 13:14,4 21 07:08,7 19 24:04,7
20 Степаненко Володимир 1994 КМС Житомирська Центр «Інваспорт» 03:45,0 29 12:46,0 15 07:42,5 23 24:13,5
21 Доненко Ігор 1995 КМС Запорізька Д ШВСМ 03:17,4 9 13:56,6 24 07:15,0 20 24:29,0
22 Микитюк Денис 1994 КМС Полтавська К "Олімпійські надії" 03:26,8 21 13:12,2 20 07:53,7 25 24:32,7
23 Котюк Віталій 1992 КМС Житомирська Д ДЮСШ «Д» 03:37,0 24 13:38,0 22 07:54,1 26 25:09,1
24 Мусієнко Віталій 1995 КМС Київ Д КДЮСШ 03:16,0 5 14:18,0 27 07:37,0 21 25:11,0
25 Скульський Олександр 1993 КМС Львівська ЗСУ КДЮСШ-1 СКА 04:00,4 31 14:14,6 26 07:01,7 17 25:16,7
26 Садчіков Олександр 1994 КМС Львівська ЗСУ ШВСМ 03:25,1 19 13:49,9 23 08:19,0 28 25:34,0
27 Майстренко Андрій 1995 КМС Запорізька Д ШВСМ 03:26,0 20 14:09,0 25 08:12,4 27 25:47,4
28 Тимчик Євген 1994 КМС Київ Д КДЮСШ 03:12,0 2 14:25,0 28 09:07,2 30 26:44,2
29 Гранюк Деніс 1990 І Дніпропетровська ОДЮСТШ ТСОУ 03:39,5 26 16:12,5 29 07:43,3 24 27:35,3
30 Аханкін Антон 1986 МС Черкаська Інваспорт 04:39,0 32 16:52,0 30 08:27,0 29 29:58,0

Кохан Сергій 1991 МС Житомирська У ОШВСМ 03:16,0 8 зійшов
Олійник Дмитро 1994 КМС Львівська У ШВСМ 03:40,8 27 зійшов
Сорока Андрій  1995 КМС Львівська ЗСУ КДЮСШ-1 СКА зійшов
Агеєв Сергій 1994 КМС Донецька ШВСМ зійшов

Головний суддя змагань, 
суддя національної категорії А. М. Шевчук

Головний секретар змагань, 
суддя національної категорії С. Б. Прийма

ФСТ№ п/п Прізвище, ім"я Р.н. Квал. Область Школа Результати
плавання велогонка біг



МІНМОЛОДЬСПОРТ УКРАЇНИ

ФЕДЕРАЦІЯ ТРИАТЛОНУ УКРАЇНИ

Відкритий чемпіонат України з триатлону у  приміщеннях. Командний залік.

24-26.04.2015 м. Львів, навчально-спортивна база літніх видів спорту Міністерства оборони України

Дистанція 0.3 км. плавання - 8.0 км. велосипедна гонка - 2.0 км. біг

ЧОЛОВІКИ

1 Курочкін Сергій 1988 МС Київ-Запорізька Д ШВСМ м. Києва 21:32,4
Король Роман 1987 МСМК Київ Д ШВСМ м. Києва 22:03,6
Пістол Іван 1988 МС Київ Д ШВСМ м. Києва 22:29,4

1:06:05

2 Климко Михайло 1987 МС Львівська-1 ШВСМ 21:46,8
Дорош Назар 1980 МСМК Львівська-1 ШВСМ 21:51,4
Заблоцький Юрій 1992 МС Львівська-1 ШВСМ 22:44,2

1:06:22

3 Рожков Олександр 1992 МС Черкаська С ШВСМ 22:19,3
Федоров Костянтин 1982 МС Черкаська С 22:22,1
Альошин Віктор 1988 МС Черкаська С ШВСМ 22:51,9
Ткаченко Павло 2000 II Черкаська С КДЮСШ «Спартак»

1:07:33

4 Золотухін Андрій 1998 МС Донецька ШВСМ 22:47,3
Меньшиков Іван 1994 МС Донецька ЗСУ ШВСМ 22:04,2
Агеєв Дмитро 1991 МС Донецька ШВСМ 23:13,1
Шабанов Дмитро 1998 КМС Донецька

1:08:05

5 Демьянов Юліан 1994 КМС Запорізька Д ШВСМ 21:29,0
Чорний Максім 1982 МСМК Запорізька Д ШВСМ 23:50,0
Доненко Ігор 1995 КМС Запорізька Д ШВСМ 24:29,0
Майстренко Андрій 1995 КМС Запорізька Д ШВСМ

1:09:48

6 Генчіков Віктор 1992 МС Житомирська Д ОШВСМ 22:33,6
Шевчук Артур 1993 МС Житомирська Д ОШВСМ 23:32,6
Степаненко Володимир 1994 КМС Житомирська Центр «Інваспорт» 24:13,5
Котюк Віталій 1992 КМС Житомирська Д ДЮСШ «Д»

1:10:20

7 Ага Джамал 2000 ІІІ Дніпропетровська ТСОУ ОДЮСТШ ТСОУ 27:32,7
Маляр Дмитро 1984 МС Дніпропетровська Д ОШВСМ 21:50,2
Вітолін Антон 1987 МС Дніпропетровська Д ОШВСМ 21:59,9
Гранюк Деніс 1990 І Дніпропетровська ОДЮСТШ ТСОУ

1:11:23

8 Курка Віталій 1993 КМС Львівська-2 ЗСУ ШВСМ 24:04,7
Скульський Олександр 1993 КМС Львівська-2 ЗСУ КДЮСШ-1 СКА 25:16,7
Садчіков Олександр 1994 КМС Львівська-2 ЗСУ ШВСМ 25:34,0

1:14:55

ЖІНКИ
1 Машевська Діана 1997 МС Житомирська У ОШВСМ 25:53,9

Завадська Божена 1999 КМС Житомирська У ДЮСШ «А» 26:16,7
Степаненко Олександра 1992 МС Житомирська У ОШВСМ 23:56,5

1:16:07

2 Молчанець Валентина 1996 МС Київ С ШВСМ м. Києва 25:16,4
Соснова Віра 1995 МС Київ Д ШВСМ м. Києва 24:04,3
Лісова Оксана 1994 Київ Д КДЮСШ 27:00,7
Черненко Анастасія 1995 Київ Д КДЮСШ

1:16:21

3 Пакшаева Анна 1996 КМС Донецька ШВСМ 26:23,7
Бойко Анна 1996 КМС Донецька ШВСМ 26:41,8
Крилова Рита 1994 МС Донецька ШВСМ 25:47,4
Буракевич Анастасія 1995 КМС Донецька

1:18:53

4 Давиденко Анастасія 1996 КМС Запорізька С ШВСМ 26:18,9
Ніконенко Юлія 1991 МС Запорізька К ШВСМ 26:21,6
Соколова Маріна 1995 КМС Запорізька У ШВСМ 28:01,6

1:20:42

5 Льорчак Анастасія 2001 Львівська Три леви 30:06,2
Цвір Юлія 1997 КМС Львівська У ІСКРА 31:12,8
Сусол Олена 1993 КМС Львівська ЗСУ ШВСМ 26:35,5

1:27:54

6 Пащина Вероніка 2003 ІІІ Черкаська С КДЮСШ№2 30:17,6
Чабаненко Ірина 2003 2ю Черкаська С КДЮСШ№2 35:31,1
Великоцька Марія 1992 МС Черкаська С ШВСМ 27:49,3

1:33:38

Головний суддя змагань, 
суддя національної категорії А. М. Шевчук
Головний секретар змагань, 
суддя національної категорії С. Б. Прийма

№ п/п Прізвище, ім"я Р.н. Квал. Область ФСТ Школа Загальний



МІНМОЛОДЬСПОРТ УКРАЇНИ

ФЕДЕРАЦІЯ ТРИАТЛОНУ УКРАЇНИ

Відкритий чемпіонат України з триатлону у  приміщеннях. Командний залік.

24-26.04.2015 м. Львів, навчально-спортивна база літніх видів спорту Міністерства оборони України

Дистанція 0.3 км. плавання - 8.0 км. велосипедна гонка - 2.0 км. біг

ЮНІОРИ
1 Климович Максим 1997 КМС Черкаська С КДЮСШ№2 23:04,2

Яненко Олександр 1999 ІІ Черкаська С КДЮСШ «Спартак» 23:33,3
Чаплікас Альгірдас 1999 КМС Черкаська С ШВСМ 24:12,4
Косов Георгій 1998 КМС Черкаська С ШВСМ

1:10:50

2 Костенко Сергій 1996 КМС Запорізька С ОКДЮСШ 22:45,6
Лемешко Артем 1996 КМС Запорізька С ОКДЮСШ 23:55,6
Марієвський Валентін 2000 І Запорізька С ОКДЮСШ 24:23,8
Лаврушин Данііл 2001 І Запорізька МОН ДЮСШ №11

1:11:05

3 Критико Володимир 1999 I Одеська ФС “Вища Ліга» 23:10,7
Новіков Кирил 2000 І Одеська СК ОНМА 23:59,6
Шманов Володимир 2000 I Одеська ФС “Вища Ліга» 24:07,4
Захарченко Олександр 2000 ІІІ Одеська ФС “Вища Ліга»

1:11:18

4 Бойко Кирило 1997 КМС Житомирська У ДЮСШ «А» 23:47,9
Бойко Віктор 1996 КМС Житомирська У ДЮСШ «А» 23:54,3
Колесник Анатолій 1999 І Житомирська У ДЮСШ «А» 25:48,4

1:13:31

5 Дарсанія Бачукі 1996 КМС Полтавська К "Олімпійські надії" 24:26,7
Тертишніков Сергій 1996 І Полтавська К "Олімпійські надії" 24:29,7
Микитюк Антон 1999 ІІ Полтавська К "Олімпійські надії" 24:47,7

1:13:44

6 Івашков Кирило 1999 І Житомирська У ДЮСШ «А» 25:14,4
Жек Олександр 1999 І Житомирська У ДЮСШ «А» 25:28,7
Годований Євген 1998 І Житомирська У ДЮСШ «А» 26:27,3

1:17:10

7 Пономаренко Катерина 2000 Київ Д КДЮСШ 29:35,2
Гришин Іван 1996 КМС Київ Д КДЮСШ 23:29,9
Куць Андрій 1996 КМС Київ Д КДЮСШ 24:06,5

1:17:12

8 Гераймович Сергій 1997 МС Львівська ЗСУ ШВСМ 26:03,8
Богуцький Маркіян 2000 ІІ Львівська У ІСКРА 26:22,2
Гев"як Роман 2003 Львівська ЗСУ КДЮСШ-1 СКА 26:54,1

1:19:20

ЮНІОРКИ
1 Бабiч Орина 2003 I Одеська ФС “Вища Ліга» 25:37,2

Ярошевська Юля 2001 I Одеська ФС “Вища Ліга» 26:35,4
Салькова Христина 2000 КМС Одеська СДЮШОР 26:46,9
Задойко Анна 2001 КМС Одеська СДЮШОР

1:19:00

2 Прийма Софія 1998 МС Львівська-1 ЗСУ ШВСМ 24:15,1
Гетьман Анастасія 1997 КМС Львівська-1 ЗСУ ШВСМ 27:55,7
Вікторова Ксенія 1997 І Львівська-1 У ІСКРА 29:14,3

1:21:25

3 Сайківська Діана 1999 КМС Житомирська-1 У ДЮСШ «А» 27:42,9
Слепченко Катерина 1997 МС Житомирська-1 У ДЮСШ «А» 27:58,2
Соломенюк Єлізавета 1998 КМС Житомирська-1 Д ОШВСМ 28:20,9

1:24:02

4 Савицька Віталіна 2000 І Житомирська-2 У ДЮСШ «А» 28:58,8
Бельська Анастасія 2000 І Житомирська-2 У ДЮСШ «А» 29:23,6
Ляшкевич Вікторія 2000 КМС Житомирська-2 У ДЮСШ «А» 29:42,4

1:28:05

Зінченко Олександра 1998 Львівська-2 ЗСУ КДЮСШ-1 СКА 30:49,0
Антонишин Наталя 2001 Львівська-2 ЗСУ КДЮСШ-1 СКА 32:24,2

Головний суддя змагань, 
суддя національної категорії А. М. Шевчук
Головний секретар змагань, 
суддя національної категорії С. Б. Прийма

ЗагальнийФСТ Школа№ п/п Прізвище, ім"я Р.н. Квал. Область 
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